C Privilegiatus non utens privilegio per. x. annos p̄dit illud l. i. et ibi bar. ff. de nūdimis. et per bar. i. l. bñficiū. vlti. col. v. quanto tpe de cōsti. pan. Ly. in l. voluntarie. in. i. q. C. de excu. tuto. et Fran. albergot. in ff. In dei noie amē. magi. Licet h̄m̄ et addo. d. Alex. d̄ ymo. in l. i. in addi. bar. C. de his qui spon. mu. fisci. li. x. q. dicit quod imo requiratur. xxx. anni p. l. falso. C. de v̄ner. rescrip. et c. s. de terra. et c. accedentibus de privilegio disting. que fm bar. in d. l. bñficiū. in. v. quero quanto tpe. et oio vide d. Jaso. may. in d. l. falso.

C Privilegiatus potest uti privilegio aduersus privilegiatū. c. ad aures. et ibi doc. de prescrip. l. iubemus i pn. et ibi bal. in l. i. no. C. ad trebel. bar. et contrarius in l. sed milites. in pan. de excu. tu. i. lec. Nico. de neapo. v. et iduat glo. et paul. de ca. in cōi. cccxvii. vide bar. in l. veru. §. Itē querit si minor. ff. de minor. in pmo no. in l. i. C. si aduersus fil. glo. et bal. in auc. Itē si inuicez. C. de sacro san. eccle. quam legit euz autē p̄petua co. ti. Ly. barto. et doc. in auc. quas actiones eo. ti. in. ij. col. v. qd stat in hoc an privilegiatus et pe. de fun. in auc. habita. ne fil. pro pa. i. viij. col. ma. v. et quero et alex. in l. si apud. ff. de minor.

C Privilegiatus in p̄scriptione succedens non privilegio si privilegium tollit p̄scriptionē non vitur suo privilegio. Si vero distat et tūc vitur suo privilegio. sed si mutat eā. et tūc contra p̄ uatum currit p̄scriptio. x. vel. xx. an. Sed contra ecclesiam. xl. annorum. Bar. in d. auc. quas actiones in vltima col. ver. querit glo.

C Privilegiatus allegans privilegium d̄z satisfacere de iudicio sisti in foro p̄prio. gl. in l. ij. §. sed vtruz. ff. de iudi. et ibi bar. in. §. si. et no. in l. ex quacūqz. si qs in ius vo. nō ierit.

C Privilegiatus concurrens in hypotheca cū privilegio p̄ferat q̄s quis eoz est potior in tpe. glo. in. in auc. de equal. dot. §. his consequens. ver. posterior colla. vii. et. §. v. prior. in tempore. versiculo. xij.

C Privilegiatus in dubio intelligitur uti privilegio non potestate absoluta. sed ordinaria ut miles qñ testat bal. in l. p̄cib. vij. col. in. ij. oppo. C. de impu. et ali. subit.

C Privilegiatus rōne officij non gaudet privilegio si non exercet officiu actualiter ut militia vel doctoratus. l. si vnos. §. et phyl. losophos. et ibi Bar. de excu. tu. in lectura Nico. de nea. et infra co. v. xij.

C Privilegiatus ne quētiat non gaudet privilegio qñ conuenitur nomine alieno. l. sed si hac. §. si. et ibi bar. ff. de in ius voc. circa pan.

C Privilegiatus non restituit cōtra privilegiatū. l. si. et ibi bar.

et qui. ca. ma. l. veruz. §. pe. et ibi no. ff. de minor. Ly. in l. quod tpe. C. de resti. in. in vlti. q. vide glo. et bar. in vltima col. in ver. querit glo. in auc. quas actiones. C. de sacro. san. ec. Spectu. et tra de resti. in integ. §. n. ver. Item nota. quod privilegiatus. in se cunda parte.

C Privilegiatus ut tales gaudent privilegio eoz qui p̄prie sūt tales bal. in l. sine. ij. col. C. de proba. v. ij. quero.

C Privilegiatus non allegans privilegium suum videtur renūciare bald. in l. parentes in. ij. col. ver. sed non ne testis. C. de testi. et in l. alta. C. de his qui. et indign. in vltima colina. v. tu dic.

C Privilegiatus primatus privilegio suo remanet iuri cōmuni. l. sed milites in p̄ncipi. ff. de excusa. tu. et ibi bar. in lectura Nico. de neapo.

C Privilegiatus potest renūciare privilegio suo sibi concessio sui in t. c. cum olim de prescrip. de p̄mle. c. si de terra et pac. c. i. in. vi. non autem si privilegium tangit ius cōcedentis de arbi. cum ipse. xxx. q. ij. postq̄. de dona. c. inter dilectos. L. ar. in cle. i. v. q. de arbi.

C Privilegiatus renūcians privilegio si post eo vitatur per tantū tpe q̄ non sit memoria in contrarium non perdit illud alex. ff. de excu. ij. parte.

C Privilegiatus quibus modis p̄dat privilegium suū in Spe. de instru. edic. §. n̄ic aut viden. v. item oppone qd privilegiatus et. §. v. privilegium tollitur per totum.

C Privilegiatus quō formet libellus contra privilegiatum. i spe. de p̄mle. et co. ti. in. vi. per totum.

C Privilegiatus non p̄prehendunt a statuto ḡnali bal. in ff. super hoc p̄cto duo sunt vidēda in fi. per. l. i. C. de silētiariis. lib. vij. et l. ff. de excep. de curia. vel coar.

C Privilegiatus non vitur privilegio inuito cōcedente. Bal. in l. si cu. C. de nō nu. pe. panlopost p̄m. p. l. amicissimos. §. lucius de excusa. tuto. quod verum secundum Barto. in d. §. lucius in. v. Item potest ex isto in lec. Nico. de neapo. et tra cōcedentē sed etra alius sic. vide Bar. in l. petende. C. de tempo. an integ. resti. pe. v. quero dicit hic et Pau. de ca. ff. cccvij. quod incipit et bene attingat circa fi. §. v. privilegium el primo. v. xlv. et. §. v. beneficium. v. xxij.

Rius id est statim non ex intervallo fm bal. in l. i. C. de cōmuni. ser. ma. v. modo querit et omnino per Bar. i prima ff. C. §. hec q̄ nec non in. ij. col. v. nō ob. p̄mū qui dicit quod dicitio

p̄mū duobus modis capis vide etiam per abb. in c. in litteris. ij. col. de resti. spo.